Segunda, 07 de julho de 2025 | VOL: 2 | Nº 391 | ISSN 2965-7458

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE CONCORRÊNCIA ............................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025 .............................................. 2

Página 1/3

Segunda, 07 de julho de 2025 VOL: 2 | Nº 391
ISSN 2965-7458

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CONCORRÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 002/2025

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 002/2025. A Prefeitura Municipal de

Senador La Rocque – MA, torna público para o

conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a

égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores,

da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas

aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade

Concorrência Eletrônica, do tipo Menor Preço Global,

objetivando Contratação de empresa de engenharia para

execução de Reforma de Campos de Futebol no Município

de Senador La Rocque/MA. A sessão será realizada através

do Portal de Compras Públicas, pelo endereço eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br, com data de

abertura agendada para 15 de agosto de 2025 às 09:00. O

edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da

Transparência do Município pelo endereço

www.senadorlarocque.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço

Portal de Compras Públicas,

www.portaldecompraspublicas.com.br e ainda no Portal

Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Origem dos

Recursos: Contrato de Repasse OGU nº 955132/2023,

Senador La Rocque - MA, 02 de julho de 2025. Raimundo

Carvalho de Macedo - Agente de Contratação.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: lkpbk4f615e20250707170710

Página 2/3

Segunda, 07 de julho de 2025 VOL: 2 | Nº 391
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Welton Lopes de Oliveira Bezerra
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE CONCORRÊNCIA
	AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025

		2025-07-08T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE:01598970000101 1